

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021
Processo Administrativo Nº 0333/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 18/06/2021 13:53:20

TOTAL DO PROCESSO: **8.384,86**

BENEDES SOARES BATISTA 11248760735 **23.303.444/0001-00** **4.822,86**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 037 953,99 **Total: 953,99**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: forte Modelo: fortgpro fg4125

Descrição: Inversora de solda elétrica *

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 953,99** Total Item: 953,99

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 019 503,99 **Total: 503,99**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: bwt Modelo: ead 650

Descrição: Esmirilhadeira *

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 503,99** Total Item: 503,99

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 061 263,99 **Total: 263,99**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: bremer Modelo: hp 350

Descrição: MOTO-ESMERIL *

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 263,99** Total Item: 263,99

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 072 275,12 **Total: 275,12**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: minipa Modelo: et200

Descrição: Voltímetro amperímetro

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 275,12** Total Item: 275,12

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 019 1.313,76 **Total: 1.313,76**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: mgl Modelo: mgl1010

Descrição: PERFURADOR de solo com broca

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.313,76** Total Item: 1.313,76

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 038 46,99 **Total: 46,99**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: zanel Modelo: unidade

Descrição: Avental de soldador

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 46,99** Total Item: 46,99

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 096 14,55 **Total: 14,55**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: zanel Modelo: par

Descrição: LUVA de soldador

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 14,55** Total Item: 14,55

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

| | | | | |
|---|------------------------------|-------------------------|---------------------------|------------------------|
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 084 | 3,57 | Total: 71,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: m kalipso | Modelo: par | |
| Descrição: LUVA de segurança | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 3,57 | | | Total Item: 71,40 |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 047 | 112,99 | Total: 451,96 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: camper | Modelo: unidade | |
| Descrição: CINTO PARAQUEDISTA | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 112,99 | | | Total Item: 451,96 |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 039 | 189,91 | Total: 759,64 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: camper | Modelo: unidade | |
| Descrição: Talabarte de segurança | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 189,91 | | | Total Item: 759,64 |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 054 | 51,89 | Total: 51,89 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: tramontina | Modelo: kit | |
| Descrição: Jogo de chave Phillips | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 51,89 | | | Total Item: 51,89 |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 068 | 22,95 | Total: 22,95 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: thompson | Modelo: unidade | |
| Descrição: FACÃO * | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 22,95 | | | Total Item: 22,95 |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 001 | 52,69 | Total: 52,69 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: tramontina | Modelo: unidade | |
| Descrição: FOICE . | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 52,69 | | | Total Item: 52,69 |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 050 | 19,97 | Total: 39,94 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: thompson | Modelo: unidade | |
| Descrição: COLHER DE PEDREIRO * | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 19,97 | | | Total Item: 39,94 |
| AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME | | | 09.147.535/0001-64 | 3.562,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 002 | 925,00 | Total: 925,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: GAMMA G1693BR | Modelo: GAMMA G1693BR | |
| Descrição: Serra policorte * | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 925,00 | | | Total Item: 925,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 084 | 1.230,00 | Total: 1.230,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: MOTOMIL FBH-130L | Modelo: MOTOMIL FBH-130L | |
| Descrição: Furadeira de bancada * | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 1.230,00 | | | Total Item: 1.230,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

| | | | | |
|-------------------------------|----------------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 043 | 370,00 | Total: 370,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAYLE CR-V | Modelo: MAYLE CR-V | |
| Descrição: JOGO DE CHAVES | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 370,00 | | | Total Item: 370,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 031 | 746,00 | Total: 746,00 |
| Item: 1 | Unidade: unidade | Marca: BOTAFOGO CR-V | Modelo: BOTAFOGO CR-V | |
| Descrição: Escada - | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 746,00 | | | Total Item: 746,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 016 | 36,00 | Total: 36,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: FORTE FG8140 | Modelo: FORTE FG8140 | |
| Descrição: Rebitador manual | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 36,00 | | | Total Item: 36,00 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 095 | 35,00 | Total: 35,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: SPARTA | Modelo: SPARTA | |
| Descrição: ALICATE de pressão | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 35,00 | | | Total Item: 35,00 |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 062 | 11,00 | Total: 220,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: S.S | Modelo: S.S | |
| Descrição: OCULOS de Proteção | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 11,00 | | | Total Item: 220,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO

MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES

MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA